
ＮＰＯ法人 ホーストラスト北海道

年度

月 日 入 出 残 高

7 1 前期繰越金 278,503

7 キノシタサツエ様 （お振込） 10,000 288,503

12 ナカニシテルアキ様 （お振込） 5,000 293,503

16 マイネルモルゲン輸送代 70,000 223,503

19 アリゾノユウコ様 （お振込） 10,000 233,503

21 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 238,503

27 中野和義様 （お振込） 2,000 240,503

8 2 ハリタニケイコ様 （お振込） 5,000 245,503

5 山岸様 5,000 250,503

11 及川恵水香様 （お振込） 50,000 300,503

15 利息 21 300,524

23 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 305,524

25 ポートブライアンズ輸送代 85,000 220,524

25 中野和義様 （お振込） 12,000 232,524

9 14 中野和義様 （お振込） 7,000 239,524

22 酒井みどり様 （お振込） 3,000 242,524

22 梶尾裕代様 （お振込） 3,000 245,524

23 中野和義様 （お振込） 10,000 255,524

10 17 中野和義様 （お振込） 7,000 262,524

26 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 267,524

30 大平様 3,000 270,524

11 4 レイリアンマミー様 5,000 275,524

7 サッポロイチシミン様 （お振込） 12,000 287,524

22 ハリタニケイコ様 （お振込） 5,000 292,524

25 堤明子 （お振込） 1,000 293,524

28 ニシカワユウコ様 （お振込） 3,000 296,524

28 軽トラ車検代 100,000 196,524

30 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 201,524

30 永井尚子様 5,000 206,524

12 8 柴田様 （お振込） 3,000 209,524

13 中野和義様 （お振込） 34,000 243,524

20 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 248,524

22 O様 （お振込） 4,000 252,524

28 H様 （お振込） 5,000 257,524

1 1 TK様 （お振込） 3,000 260,524

4 キノシタサツエ様 （お振込） 5,000 265,524

5 H様 （お振込） 5,000 270,524

10 山岸様 （お振込） 10,000 280,524

10 柴田様 （お振込） 3,000 283,524

16 中野和義様 （お振込） 4,000 287,524

2011 出 納 帳

摘 要



23 O様 （お振込） 4,000 291,524

2 8 柴田様 （お振込） 3,000 294,524

17 中野和義様 （お振込） 4,000 298,524

24 中村様 （お振込） 1,000 299,524

3 12 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 302,524

15 中野和義様 （お振込） 1,000 303,524

4 3 酒井みどり様 （岡山県） 5,000 308,524

3 梶尾裕代様 （岡山県） 5,000 313,524

3 小原陽子様 （岡山県） 5,000 318,524

3 マサノスター様 3,000 321,524

11 中野和義様 3,000 324,524

12 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 327,524

5 1 H様 20,000 347,524

10 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 350,524

14 中野和義様 1,000 351,524

14 中野和義様 4,000 355,524

15 酒井みどり様 （岡山県） 10,000 365,524

6 7 シバタミワコ様 3,000 368,524

13 中野和義様 21,000 389,524

30 次期繰越金 389,524

※４月以降の基金には、被災馬支援金も含まれています。


